Приложение 1        

                               Утверждено








    постановлением администрации








    МО Усадищенское сельское поселение

                                                                                       от 26 ноября 2019 г.   № 172
Объемы и источники финансирования Программы 

	Мероприятие
	Объемы финансирования, тыс.руб.

	
	2020
	2021
	2022

	
	Местный бюджет
	Бюджет Ленинградской области
	Местный бюджет
	Бюджет Ленинградской области
	Местный бюджет
	Бюджет Ленинградской области

	Актуализация проектируемого объекта: «д. Усадище, Волховский район. Газоснабжение индивидуальной жилой застройки»
	10,0
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Строительство газопровода
	
	0,0
	10,0
	2400,0
	10,0
	400,0

	ИТОГО:
	10,0
	0,0
	10,0
	2400,0
	10,0
	400,0


